
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年８月７日 （水） №1821 今期第 6号 
 

 

 

 本日の例会  

熱中症予防について      塩﨑 憲会員 
 次の例会  8 月 14 日（水） 
 休 会        
 先週の例会記録   7月 31 日（水） 
◇卓話 会員増強月間にちなんで（クラブフォーラ

ム）リーダー 竿本秀雄会員増強委員長 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(7/31)  9 名 52.94% 
 先々週出席(7/17) 13 名 100% 
◇ＳＡＡ 
 西溪光照君 交換学生ヘンリー君無事帰国しまし

た。ご協力ありがとうございました。中井秀行君

7/28 紀の川一斉清掃には中筋さん、留学生の皆さ

んご協力を賜わりありがとうございました＆写真

の御礼。竿本秀雄君 本日の会員増強フォーラム

どうぞよろしくお願い申し上げます。（コーヒー

代として） 
 

地区ＨＰ ≪クラブ活動報告紹介≫ 

①暑中お見舞い申し上げます。交換留学生事業「わかや

ま新報」掲載。②紀の川一斉清掃について  

上記タイトルで、当クラブの記事がＵｐされました。ご

一読下さるようお願い申し上げます。これからもクラブ

行事等投稿して参りたいと思います。（広報委員会） 

＊会長報告＊           中井秀行 
交換学生ヘンリー君が昨日無事に帰国されまし

た。会員ご家族皆様のご協力に心から御礼申し上

げます。私は３日ほどのお世話期間でしたが彼の

素直な人柄の良さを感じながら楽しく過ごすこと

ができました。ありがとうございました。7/28（日）

早朝より河川愛護月間にちなみ紀の川一斉清掃活

動に参加致しました。和歌山大学留学生の皆さん、

米山奨学生 王さん、中筋カウンセラー、私そして

事務局の１１名が参加し心地よい汗を流してきま

した。本日はご参加頂いた陳君他４名の学生さん

のご出席を頂きました。ごゆっくりとお過ごし頂

きたいと思います。（次週は３名の学生さんにご

出席頂きます）皆さんにはロータリーマーク入り

の日の丸バッジを贈呈したいと思います。主井会

員がガバナー補佐として今日から公式訪問に同行

されます。暑さ厳しき折柄どうぞお体をご自愛下

さるようお願い申し上げます。 
＊幹事報告＊           中條剛司 
●この度和歌山新報から夏季広告の依頼があり例

年にならって会長と幹事で協力させて頂きます。

●先の市内会長幹事会で今年度の「花いっぱい運

動」への協賛と「木潮会との懇親会」の継続につ

いてクラブの意向を問われていましたが、『例年

通り継続致します』と返答させて頂きました。●

会員名簿並びに休日緊急連絡網を配布させて頂き

ます。変更訂正等ございましたら事務局へご一報

下さい。●上期会費納入の方に会員証をお配り致

します。●次週例会前 12：00～８月度理事役員会

を開催致します。関係各位はご参集下さい。 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


